
АДМ И НИ СТРАЦ И Я
Н О ВО АЗО ВСКО ГО  М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОКРУГА  

ДО Н ЕЦ КО Й  НАРОДН О Й  РЕСП УБЛИ КИ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е
otJ'Y- fS . (APritT № 9 9 У

г. Новоазовск

Об утверждении плана действий по ликвидации 
последствий аварийных ситуаций при теплоснабжении 

в муниципальном образовании Новоазовский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным Конституционным законом от 04.10.2022 № 5-ФКЗ 
«О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании 
в составе Российской Федерации нового субъекта -  Донецкой Народной Республики», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности 
к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности 
к отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Новоазовский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением 
Новоазовского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 
№ 1-4/1 (с изменениями), Положением об Администрации Новоазовского муниципального 
округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Новоазовского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 1-6/3, 
Администрация Новоазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций при 
теплоснабжении в муниципальном образовании Новоазовский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Новоазовский муниципальный округ в информационно- телекоммуникационной 
сети Интернет, доменное имя сайта https://novoazovsk.gosuslugi.ru/.

овления возложить на заместителя 
:руга Харькова С.А. 
я его подписания.

В.А. Овчаров

https://novoazovsk.gosuslugi.ru/

